
UCHWAŁA NR LXV/646/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 grudnia 1996 r.

w sprawie powołania Samorządowego Ośrodka Psychologiczno-Pedagogicznego dla dzieci w
wieku przedszkolnym w Gminie Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/

oraz art. 58 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. Nr 95 poz. 425
z późniejszymi zmianami/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Samorządowy Ośrodek Psychologiczno-Pedagogiczny dla dzieci w wieku
przedszkolnym z siedzibą w Krakowie, ul. Rżącka 1.

§ 2.

Ośrodek jest jednostką budżetową i prowadzi gospodarkę finansową zgodnie z zasadami
określonymi w innych przepisach.

§ 3.

Nadaje się statut Samorządowemu Ośrodkowi Psychologiczno-Pedagogicznemu dla dzieci w
wieku przedszkolnym w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4.

Składniki majątkowe Samorządowego Ośrodka Psychologiczno-Pedagogiczne- go dla dzieci
w wieku przedszkolnym w Krakowie, ul. Rżącka 1 zostały określone w załączniku Nr 2 do
niniejszej uchwały.

§ 5.

Uchwała stanowi akt założycielski Samorządowego Ośrodka Psychologiczno- -
Pedagogicznego dla dzieci w wieku przedszkolnym w Gminie Kraków.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1997 roku.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


